裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145006348
主旨：本局辦理「『氟』氣滿滿．笑口常開─兒童牙齒塗氟獎勵方案」，請貴園（中心
）協助宣導家長於活動期間內帶孩子完成塗氟服務，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/08/11 12:30:47
擬辦：
一、衛生局辦理「『氟』氣滿滿．笑口常開─兒童牙齒塗氟獎勵方案」。
二、公告校網，鼓勵家長帶孩子完成塗氟服務。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/08/12 09:28:22
擬辦：
一、衛生局辦理「『氟』氣滿滿．笑口常開─兒童牙齒塗氟獎勵方案」。
二、公告校網，鼓勵家長帶孩子完成塗氟服務。

3.國語實小 國語實小各組室 周明正 決行 (代理：校長 吳智亭) 　114/08/12 09:51:08
擬辦：
一、衛生局辦理「『氟』氣滿滿．笑口常開─兒童牙齒塗氟獎勵方案」。
二、公告校網，鼓勵家長帶孩子完成塗氟服務。